

145/2020

Žádost:

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení,

společnost **AOP Orphan Pharmaceuticals AG in Czech Republic**
Pod Děvínem 28
150 00 Praha
Česká republika

žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále také „OZP“) o poskytnutí těchto informací:

1) u kolika klientů OZP byla schválena terapie podle § 16 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění léčivými přípravky:

- Introna (L03AB05),
- PegIntron (ATC kód L03AB10),
- Pegasys (ATC kód L03AB11),

v indikaci Ph negativní myeloproliferativní onemocnění (tj. pravá polycytémie, esenciální trombocytémie a primární myelofibróza),

2) uvedené údaje pod bodem 1) žádáme za období let 2017-2020, zvláště po jednotlivých letech.

Odpověď:

Dobrý den,

V návaznosti na Vaši úhradu nákladů ve výši 654,- Kč za poskytnutí informací, kterou OZP obdržela, Vám v příloze zasílám požadované informace.

S pozdravem,